
Rejtett erő!
Fiókok, amelyek  

megfelelnek a legszigorúbb  
követelményeknek: 

A mozgás ergonómiának 
A kezelési kényelemnek  

A változatok mennyisége 
A kedvező ár

StrongBox

 Skladem a v prodeji od poloviny řijna 2012.

www.demos-trade.com
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Mit várunk a fiók szerelvényektől? 
Könnyű és csendes mozgás, 
ergonómia és a bel tér 
elrendezése, egyszerű 
felhasználás és kedvező ár?

Az összes gyártók és beszállítók 
olyan típusú rendszereket 
és szerelvényeket keresnek, 
amelyek magukba foglalják az 
adott követelmények zömét. 
 
A mi válaszunk StrongBox!

Montážní video 

Propagační video 



www.demos-trade.com

dárky pro vás!

A StrongBox magába foglalja  
a csendes és könnyű mozgást,  
a belső tér ergonómiáját, a kezelési 
kényelmet és valóban kedvező árat.

A sok éves tapasztalat és az ágazat ismeretének köszönhető, hogy sikerült  
olyan terméket szereznünk, amely megfelel mind a 4 fontos pontnak.

StrongBox
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Két szín, több fiók magasság 
és mélység, különböző típusú 
magasított oldallap átlátszó és belső 
elosztás kimeríthetetlen lehetőséget 
nyújt a StrongBox felhasználására. 

A 35 kg teherbírás lehetővé teszi 
felhasználni ezt a szerelvényt egyrészt 
a belső fiókokra és természetesen  
a belső fiókokra is

A vezetés szinkronizálása biztosítja a 
pontos és csendes működést a ma 
már természetesnek vett csillapítással 
a zárá

A StrongBox egyéb előnyeivel 

együtt lehetőség van a takarók lógó 

nyomtatására a vevő kívánsága 

szerint

Hiszünk abban, hogy a StrongBox 

olyan termék, amely Önnek is 

segítséget nyújt érvényesülésnél. 

Magas minőségű termék (tanúsítvány 

60.000 ciklusra, a Démos 

tesztelésnél kibírt 100.000 ciklust  

15 és 30 kg terheléssel) amely az Ön 

vevőinek magas kényelmet biztosít, 

miközben Önnek pénzt takarít meg.
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szett frontkihúzású fiókokra magasság 86 mm

HOSSZ (MM) SZÜRKE FEHÉR a KORpuSZ MiniMáliS bElSő MÉlySÉgE (MM) a FióK bElSő MÉlySÉgE (MM)

270 146752 179252 280 244

300 146753 179253 310 274

350 146754 179254 360 324

400 146755 179255 410 374

450 146756 179256 460 424

500 146757 179257 510 474

550 146758 179258 560 524

Fiókok fém oldallappal és csillapítással 
strongBox

Műszaki adatok:
hossz 270-550 mm, sima oldallap design, szinkronizált teljekihúzású sín, teherbírás 35 kg
a nyílás minimális belső magassága a fiók részére 105 mm
integrált 3D-s front beállítás

A szett összetétele:
Oldallap - J+B, fióksín - J+B, hátlap tartó – J+B
front felerősítő elem – 2x, takaró Strong logóval – 2x

A hátsó panel szélessége: belső 
korpusz szélesség - 89+-0,5
A hátsó panel magassága: 70 mm

A hátsó és alsó 
panel vastagsága 
16 mm

A fenék szélessége: a korpusz belső szélessége - 75+-0,5
A fenék hossza: a fióksín hossza - 5 mm
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Fiókok fém oldallappal és csillapítással 
strongBox

frontkihúzású fiók 37 mm 
belső fiókhoz 42 mm
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sada frontkihúzású fiók  výška 140 mm

HOSSZ (MM) SZÜRKE FEHÉR a KORpuSZ MiniMáliS bElSő MÉlySÉgE (MM) a FióK bElSő MÉlySÉgE (MM)

270 146759 179259 280 244

300 146760 179260 310 274

350 146761 179261 360 324

400 146762 179262 410 374

450 146763 179263 460 424

500 146764 179264 510 474

550 146765 179265 560 524

Műszaki adatok:
hossz 270-550 mm, sima oldallap design, szinkronizált teljekihúzású sín, teherbírás 35 
kg, minimální výšková světlost otvoru pro zásuvku 165 mm 
integrált 3D-s front beállítás

A szett összetétele:
Oldallap - J+B, fióksín - J+B, hátlap tartó – J+B, držák čela - 
front felerősítő elem – 2x, takaró Strong logóval – 2x

Fiókok fém oldallappal és csillapítással 
strongBox

A hátsó panel szélessége: belső 
korpusz szélesség - 89+-0,5
A hátsó panel magassága: 124 mm

A fenék szélessége: a korpusz belső szélessége - 75+-0,5
A fenék hossza: a fióksín hossza -5 mm

A hátsó és alsó 
panel vastagsága 
16 mm
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Fiókok fém oldallappal és csillapítással 
strongBox
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frontkihúzású fiók 37 mm 
belső fiókhoz 42 mm
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szett frontkihúzású fiókokra magasság 204 mm

HOSSZ (MM) SZÜRKE FEHÉR a KORpuSZ MiniMáliS bElSő MÉlySÉgE (MM) a FióK bElSő MÉlySÉgE (MM)

270 146768 179266 280 244

300 146769 179267 310 274

350 146770 179268 360 324

400 146771 179269 410 374

450 146772 179270 460 424

500 146773 179271 510 474

550 146774 179273 560 524

Fiókok fém oldallappal és csillapítással 
strongBox

Műszaki adatok:
hossz 270-550 mm, sima oldallap design, szinkronizált teljekihúzású sín, teherbírás 35 kg
minimální výšková světlost otvoru pro zásuvku 225 mm
integrált 3D-s front beállítás

A szett összetétele:
Oldallap - J+B, fióksín - J+B, hátlap tartó – J+B
front felerősítő elem – 2x, magasító korlát – 1 pár, takaró  
Strong logóval – 2x

A hátsó panel szélessége: belső 
korpusz szélesség - 89+-0,5
A hátsó panel magassága: 188 mm

A fenék szélessége: a korpusz belső szélessége - 75+-0,5
A fenék hossza: a fióksín hossza - 5 mm

A hátsó és alsó 
panel vastagsága 
16 mm
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Fiókok fém oldallappal és csillapítással 
strongBox
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frontkihúzású fiók 37 mm 
belső fiókhoz 42 mm
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tartó elem front profilra

KóD lEÍRáS

179238 H86

179239 H140

179240 H204

front profil hoss 1100 mm

KóD lEÍRáS

179234 szürke

179235 fehér

fogantyú Belső fiókhoz

KóD lEÍRáS

179241 PVC SZÜRKE

Műszaki adatok:
rövidítésre a korpusz szélessége 
szerint, magasság 86 mm, vala-
mennyi oldallap magassághoz 
(86, 140, 204 mm), Levágás = 
a korpusz belső szélessége – 
87 mm

Műszaki adatok:
PVC, szürke szín (a fehér  
fiókhoz is),felhasználás csak 
204 mm-es belső fiókra

Műszaki adatok:
PVC, minden fióksín hosszhoz, 140 és 204 mm magassághoz használható haránt magasító korlát,  
mint felerősítő elem, a 204 –es magasságra hozzáadható PVC tartó elem komfort külső elérésére

Fiókok fém oldallappal és csillapítással  
belső fiókok
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Fiókok fém oldallappal és csillapítással 
belső fiókok szerelési utasítása

H86

H140

H204

A front profil levágása = a korpusz belső szélessége – 87 mm

A front profil levágása = a korpusz belső szélessége – 87 mm

A front profil levágása = a korpusz belső szélessége – 87 mm, a magasító front korlát levágása = a korpusz belső szélessége – 71 mm

ca. 30

1

1

2

2

3

4

ca. 30

12
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egyszerű magasított oldallapok

HOSSZ (MM) SZÜRKE FEHÉR aKRil aKRil taRtó

270 146809 179283 -

300 146810 179284 -

350 146811 179285 -

400 146812 179286 146819 179348

450 146813 179287 146820 179348

500 146814 179288 146821 179348

550 146815 179289 146822 179348

magasított dupla oldallapok

HOSSZ (MM) SZÜRKE FEHÉR

270 146790 179274

300 146791 179275

350 146792 179276

400 146793 179277

450 146794 179278

500 146795 179279

550 146796 179280

Műszaki adatok:
megfelel minden 204 mm-es fiók részére, akril 
helyettesíti a matt üveget 
nem használható magas keresztirányú elosztókkal

akril

Műszaki adatok:
hossz 270 – 550 mm
megfelel minden 204 mm-es fiók részére  
használható magas keresztirányú elosztókkal

Fiókok fém oldallappal és csillapítással 
magasított oldallapok
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Fiókok fém oldallappal és csillapítással 
belső elosztás

haránt magasító korlát, 

hossz 1100 mm

KóD lEÍRáS

179244 SZÜRKE

179245 FEHÉR

keresztirányú elosztó, 
hossz 1100 mm

KóD lEÍRáS

179249 SZÜRKE

179250 FEHÉR

179251 VÉgZáRó

részek a Belső galériáBa

KóD lEÍRáS

179246 T tartó elem

179247 a galéria felerősítése

179251 végzáró

 hosszanti elosztó

KóD lEÍRáS

146807 SZÜRKE

179281 FEHÉR

Műszaki adatok:
Rövidítésre a korpusz szélessége 
szerint, Használható, mint fogantyú 
a belső fiókokhoz, és mint belső 
elosztó, átmérő 16 mm. 
Rövidítés 140 és 204 mm-es 
belső fiókokhoz = a korpusz 
belső szélessége – 71 mm. 
Rövidítés belső elosztásra 
(fiókok H140 és H) = a korpusz 
belső szélessége – 60 mm.

Műszaki adatok:
rövidítésre a korpusz szélességének 
megfelelően, felhasználás 204 
mm-es fiókokhoz dupla magasított 
oldallapokkal.  
Levágás = a korpusz belső  
szélessége – 137 mm

Műszaki adatok:
PVC, szürke szín (a fehér 
fiókhoz is), T tartó elem a hoss-
zanti és a haránt magasító korlát 
csatlakozására szolgál, A galéria 
felerősítése a rövidített haránt 
magasító korlátok felerősítésére 
szolgál keresztben a fiók  
belsejében, a végzáró betakarja 
a helyeket, amelyek nincsenek 
elrejtve a felerősítő elemekben

Műszaki adatok:
ennek segítségével szert tesz 
jobb áttekintésre és elosztásra 
a magas fiókoknál,  
rápattintható a haránt  
elosztóra.
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A
 nyom

tatás lehetősége

Fiókok fém oldallappal és csillapítással 
további tartozékok

A nyoMtAtáS LeHetőSége

önálló takarók logó nélkül nyomtatás lehetőségével

KóD lEÍRáS

179407 SZÜRKE

182071 FEHÉR

támogatás a könnyeBB előkészítésre

KóD lEÍRáS

179242 front jelző

179243 sablon magasító korláthoz

ffl préselt csúszásgátlóval

KóD lEÍRáS

177525 2820/1030/16,1

Műszaki adatok:
PVC, téglalap alakú, a takaró kívánságra nyomtatható
árlista kikérésre

Műszaki adatok:
A front jelző könnyíti a nyílások bejelzését a front 
felerősítés szerelésénél, a magasító korlát sablon 
könnyíti a magasító korlát kimérését a szerelésnél 
a frontra.

Műszaki adatok:
16,1 mm vastag FFL rápréselt csúszásgátló betéttel, ennek 
köszönhető, hogy a tárgyak elhelyezése csendesebb és  
megakadályozza a nem kívánt elmozdulást a fené.
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StrongBox - rejtett erő!
Mielőtt először használja, nem tudja,  
hogy rendelkezésére áll. 
Ezután már soha nem felejti el!
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Az összes fiók típus felhasználható úgynevezett kamraszekrények gyártására. A belső fiókoknak köszönhető, hogy 
kitűnő áttekintést kap a tárolt élelmiszerekről, amelyek könnyebben hozzáférhetőek. Sok esetben ez a megoldás 
előnyösebb, mint a drót programban szereplő kihúzható kamraszekrények.

Válasszon a két lehetőség között:
 Kihúzható kamraszekrény (3 fiók, amely szorosan össze van kapcsolva a fronttal és 2, mint belső fiók van kivitelezve)
 Kamra szekrény belső fiókokkal (az ajtók pántokon nyílnak és mögöttük különböző mennyiségű belső fiók van elhelyezve)

Ajánlatok az ilyen szekrények gyártásához:
 felhasználás 450 mm-es és ennél szélesebb korpuszokra
 a legmagasabb fiók szem magasságban, hogy bele lehessen látni
 belső elosztást használni, hogy biztosítva legyen az áttekinthetőség és a jó elrendezés
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Fiókok fém oldallappal és csillapítással 
kamraszekrények

 változat három fiókkal, amelyek szilárdan  
 össze vannak kapcsolva a fronttal

Két konkrét példa (szekrény magasság 2000 mm):

 szekrény változat belső fiókokkal
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szerelvény szett frontkihúzású fiókhoz belső fiók magasított oldallap

belső fiók szürke fehér front panel 
tartó elem

front panel 
szürke

front panel 
fehér

haránt magasító 
korlát szürke

haránt magasító 
korlát fehér

fogantyú egyszerű 
szürke

egyszerű 
fehér

86/270 146752 179252 179238 179234 179235 179244 179245 - - -

86/300 146753 179253 179238 179234 179235 179244 179245 - - -

86/350 146754 179254 179238 179234 179235 179244 179245 - - -

86/400 146755 179255 179238 179234 179235 179244 179245 - - -

86/450 146756 179256 179238 179234 179235 179244 179245 - - -

86/500 146757 179257 179238 179234 179235 179244 179245 - - -

86/550 146758 179258 179238 179234 179235 179244 179245 - - -

140/270 146759 179259 179239 179234 179235 179244 179245 - - -

140/300 146760 179260 179239 179234 179235 179244 179245 - - -

140/350 146761 179261 179239 179234 179235 179244 179245 - - -

140/400 146762 179262 179239 179234 179235 179244 179245 - - -

140/450 146763 179263 179239 179234 179235 179244 179245 - - -

140/500 146764 179264 179239 179234 179235 179244 179245 - - -

140/550 146765 179265 179239 179234 179235 179244 179245 - - -

204/270 146768 179266 179240 179234 179235 179244 179245 179241 146809 179283

204/300 146769 179267 179240 179234 179235 179244 179245 179241 146810 179284

204/350 146770 179268 179240 179234 179235 179244 179245 179241 146811 179285

204/400 146771 179269 179240 179234 179235 179244 179245 179241 146812 179286

204/450 146772 179270 179240 179234 179235 179244 179245 179241 146813 179287

204/500 146773 179271 179240 179234 179235 179244 179245 179241 146814 179288

204/550 146774 179273 179240 179234 179235 179244 179245 179241 146815 179289

Fiókok fém oldallappal és csillapítással 
kódtáblázat
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magasított oldallap belső elosztás

szürke 
dupla

fehér dupla akril akril. oldallap 
tartó

haránt elosztó 
szürke

haránt 
elosztó fehér

tartó 
elem

hosszanti 
elosztó szürke

hosszanti 
elosztó fehér

„t“ tartó 
elem

a belső galéria 
felerősítése

Végzáró

- - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - 179246 179247 179248

- - - - - - - - - 179246 179247 179248

- - - - - - - - - 179246 179247 179248

- - - - - - - - - 179246 179247 179248

- - - - - - - - - 179246 179247 179248

- - - - - - - - - 179246 179247 179248

- - - - - - - - - 179246 179247 179248

146790 179274 - - 179249 179250 179251 146807 179281 179246 179247 179248

146791 179275 - - 179249 179250 179251 146807 179281 179246 179247 179248

146792 179276 - - 179249 179250 179251 146807 179281 179246 179247 179248

146793 179277 146819 179348 179249 179250 179251 146807 179281 179246 179247 179248

146794 179278 146820 179348 179249 179250 179251 146807 179281 179246 179247 179248

146795 179279 146821 179348 179249 179250 179251 146807 179281 179246 179247 179248

146796 179280 146822 179348 179249 179250 179251 146807 179281 179246 179247 179248

Fiókok fém oldallappal és csillapítással 
kódtáblázat



22

www.demos-trade.com

kampaně

Nakupujte  
v našom  

zákaznickom  
portáli  

 

www.demos24plus.com 

Portál Vám umožňí: 
import/export dokladov, 

správu práv užívateľa, 
prehľad o sortimente, 

zľavy za nákupy, 
a veľa ďalšieho ...

Használja ki a kényelmes vásárlás lehetőségét 
az otthonából vagy az irodájából.

A legátfogóbb internetes alkalmazás 
az ügyféllel való kommunikációban  

Modern és hatékony 
bevásárlás www.demos-trade.com

Vásároljon
az ügyfél
portálunkon

www.demos24plus.com

A portál lehetővé teszi:
a dokumentum 
importot/exportot,
a felhasználói jogok 
kezelését áttekintést nyer 
a választékról, a vásárlási 
engedményekről és még 
sok egyebet…
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Fiókok fém oldallappal és csillapítással 
scoop ii evőeszköztartók

scoop ii evőeszköztartók

KóD KORpuSZ SZÉlESSÉg (MM) aZ EVőESZKöZtaRtó SZÉlESSÉgE W (MM)

144136 400 300–340

144137 500 400–440

144138 600 500–540

144139 700 600–640

144140 800 700–740

144141 900 800–840

144142 1000 900–940

144143 1200 1100–1040

Scoop II evőeszköztartók
 változtatható rendszer

 az elosztás száma és tetszés szerinti állíthatósága

 mélység 50 mm

 magas minőségű kivitel (a műanyag vastagsága 2,5 mm)

 a felhasznált anyag vastagsága 2,5 mm

 az osztófalak magassága 50 mm és az evőeszköztartó magassága 60 mm

csúsztatható elosztás

KóD lEÍRáS

144171 Kicsi – szürke műanyag

144172 Nagy – szürke műanyag

tartó 12 fűszertartóra 
52 mm átmérőig

KóD lEÍRáS

144174 Műanyag nemesacél 
utánzat (485 x 180 mm)

hozzáadható dupla tál

KóD lEÍRáS

144175 Ezüst műanyag  
(180 x 180 mm)

tartó 6 dB késre

KóD lEÍRáS

144173 Műanyag nemesacél 
utánzat (240 x 180 mm)

 Felhasználható SCOPP II 
evőeszköztartókhoz 600 – 
1200 mm

W

45
0-

49
0

ismerik a 2012-es  
bútorvasalat katalógusból!



24

www.demos-trade.com

Fiókok fém oldallappal és csillapítással 
evőeszköztartók

300 mm korpusz szélességhez

KóD lEÍRáS

83735 FEHÉR

83736 FÉMES EZÜST

600 mm korpusz szélességhez

KóD lEÍRáS

83726 FEHÉR

83727 FÉMES EZÜST

450 mm korpusz szélességhez

KóD lEÍRáS

83728 FEHÉR

83729 FÉMES EZÜST

800 mm korpusz szélességhez

KóD lEÍRáS

144113 FEHÉR

83732 FÉMES EZÜST

1200 mm korpusz szélességhez

KóD lEÍRáS

83734 FÉMES EZÜST

400 mm korpusz szélességhez

KóD lEÍRáS

83730 FEHÉR

83731 FÉMES EZÜST

700 mm korpusz szélességhez

KóD lEÍRáS

144112 FEHÉR

83790 FÉMES EZÜST

500 mm korpusz szélességhez

KóD lEÍRáS

83721 FEHÉR

83724 FÉMES EZÜST

900 mm korpusz szélességhez

KóD lEÍRáS

144114 FEHÉR

83733 FÉMES EZÜST

evőeszköztartók fiókokba 500 mm mélységig
 a felhasznált anyag vastagsága a fehér színen  
 1,6 mm a fémes ezüstszínben 2 mm.

 az osztófalak magassága 40 mm és az  
 evőeszköztartó teljes magassága 50 mm.

208-250

45
0-

49
0

508-550

450-490

45
0-

49
0

358-400

710-735

450-490

1108-1120

450-490

308-350

45
0-

49
0

608-650

450-490

408-450

45
0-

49
0

450-490

810-835
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Fiókok fém oldallappal és csillapítással 
evőeszköztartók

Fiókok fém oldallappal és csillapítással 
evőeszköztartók

400 mm korpusz szélességhez

KóD lEÍRáS

83723 FEHÉR

83725 FÉMES EZÜST

900 mm korpusz szélességhez

KóD lEÍRáS

144120 FEHÉR

144121 FÉMES EZÜST

500 mm korpusz szélességhez

KóD lEÍRáS

83720 FEHÉR

83722 FÉMES EZÜST

450 mm korpusz szélességhez

KóD lEÍRáS

144115 FEHÉR

144116 FÉMES EZÜST

csúszásgátló Betét 500 mm

KóD lEÍRáS

78993 SZÜRKE, TEKERCS 20 M

600 mm korpusz szélességhez

KóD lEÍRáS

144117 FEHÉR

144118 FÉMES EZÜST

evőeszköztartók fiókokba 450 mm mélységig 
 a felhasznált anyag vastagsága a fehér színben 1,6 mm  
 a fémes ezüst színben 2 mm.

 az osztófalak magassága 40 mm és az evőeszköztartó teljes  
 magassága 50 mm.

310-335

41
0-

43
5

810-835

41
0-

43
5

41
0-

43
5

410-435

350-400

41
0-

43
5

510-535

41
0-

43
5



ostrava
Škrobálkova 630/13, 718 00 Ostrava – Kunčičky
596 223 400, 596 223 471
dispecink.ostrava@demos-trade.com

praha
Kutnohorská 359, 109 00 Praha 10
800 100 315, 272 109 120, 272 109 121
dispecink.praha@demos-trade.com

Brno
Kobylnická 698, 664 52 Sokolnice
545 426 800, 545 426 803  
dispecink.brno@demos-trade.com

havlíčkův Brod
Čechova 3857 (areál Čechovka), 580 01  Havlíčkův Brod 
569 431 277, 569 432 206   
dispecink.hb@demos-trade.com

hradec králové 
Areál Agropodniku, Středisko Sadová, 503 13  Dohalice 
495 446 041, 495 446 042  
dispecink.hk@demos-trade.com

liberec
Areál OSBD, Vesec. Liberec  
485 135 252, 482 341 337   
dispecink.liberec@demos-trade.com

opařany
Areál ZD Opařany, 391 61 Opařany
381 287 371, 381 287 404  
 dispecink.oparany@demos-trade.com

opava
U Cukrovaru 13, 747 05 Opava - Kateřinky 
553 733 911, 553 733 910 
dispecink.opava@demos-trade.com

třebotov
Areál ZD Třebotov (Praha - západ) 
257 830 140, 257 830 141  
dispecink.trebotov@demos-trade.com

uherské hradiště
Velehradská 593, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště  
572 542 811, 572 542 812   
dispecink.hradiste@demos-trade.com

litoměřice
Michalovická 2177 - areál mrazíren, 412 01 Litoměřice 
416 532 053, 416 532 054 
dispecink.litomerice@demos-trade.com

olomouc 
Libušina 97, 772 00 Olomouc - Chválkovice 
585 150 580, 585 150 581 
dispecink.olomouc@demos-trade.com

www.demos-trade.com

Maďarsko

Česká republika

Slovensko 

Polsko

Pezinok

Uh. Hradiště

Havlíčkův Brod

Sadová

Liberec

Litoměřice

Opařany

Třebotov

Trnava
Nitra

Zvolen

Košice Michalovce
Trenčín

Brno

Olomouc

Opava

OStRaVa

Žilina

KatOWiCE

pRaHa

4 countries

Czech Republic

Poland

Hungary

Slovak Republic

ZáKAZnICKý InFORMAČní A OBCHODní PORTáL: 
www.demos24plus.com


